
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 751

7003

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση δύο οργανικών θέσεων ειδικευομένων ιατρών ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων στην 

Ψυχιατρική Κλινική Ενηλίκων Ρόδου για τις ανάγκες λειτουργίας του ΠΕΔΥΨΥ της 2ης Υγειονο-

μικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου μέσω μεταφοράς/μετατροπής σύμφωνα με το άρθρο 

25 του ν. 5129/2024 (Α’ 124).  7003

2 Τροποποίηση απόφασης ανανέωσης άδειας λειτουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης.  7005

3 Τροποποίηση απόφασης ανανέωσης άδειας λειτουργίας Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης 

Αναπαραγωγής.  7006

4 Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 

προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου των Μονάδων Πρωτο-

βάθμιας Φροντίδας Υγείας της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, για το έτος 2026.  7007

5 Καθιέρωση υπερωριακής, καθώς και νυχτερινής εργασίμων ημερών και ημερήσιας ή νυχτερινής 

που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του 

προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ 

«ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ», έτους 2026.  7008

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ3α/Γ.Π.οικ.5631 (1)

Σύσταση δύο οργανικών θέσεων ειδικευομένων ιατρών ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων στην 
Ψυχιατρική Κλινική Ενηλίκων Ρόδου για τις ανάγκες λειτουργίας του ΠΕΔΥΨΥ της 2ης Υγειονομι-
κής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου μέσω μεταφοράς/μετατροπής σύμφωνα με το άρθρο 25 του 
ν. 5129/2024 (Α’ 124).

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις:

α. Του άρθρου 1 του ν. 123/1975 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων Ιατρικού Προσωπικού Νοσηλευτικών Ιδρυμά-

των και έτερων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Κοινωνικών Υπηρεσιών (Α’ 172) όπως έχει τροποποιηθεί 

με το άρθρο 24 του ν. 5129/2024 (Α’ 124)»,

β. του άρθρου 38 του ν. 1397/1983 «Εθνικό Σύστημα Υγείας» (Α’ 143), όπως είχε τροποποιηθεί με το άρθρο 3 

του ν. 1579/1985 (Α’ 217) και το άρθρο 112 του ν. 4600/2019 (Α’ 43) και όπως έχει διαμορφωθεί με το άρθρο 

25 του ν. 5129/2024 (Α’ 124),

16.02.2026 08:25:51

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 751/13.02.20267004

γ. το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2) Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και με-

τονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

3) Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4) Την υπ’ αρ. 37311/09-07-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στoν Υφυπουργό Υγείας, Δημήτριο Βαρτζόπουλο» (Β’ 4435).

5) Την υπ’ αρ. 37310/09.07.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Μάριο Θεμιστοκλέους» (Β’ 4435).

6) Την υπό στοιχεία Γ3α/οικ.18641/2025 υπουργική απόφαση «Λειτουργία του Περιφερειακού Δικτύου 

Παροχής Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου, ένταξη και 

μετονομασία των Μονάδων Ψυχικής Υγείας του Εθνικού Συστήματος Υγείας και καθορισμός των διασυνδε-

όμενων φορέων αυτού» (Β’ 2025).

7) Την υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π.49467/2024 απόφαση «Αναγνώριση Νοσοκομείου ως κατάλληλου κέντρου 

εκπαίδευσης ειδικευομένων ιατρών για την ιατρική ειδικότητα της Ψυχιατρικής» (Β’ 1477/2025).

8) Τα υπ’ αρ. 11801/10-05-2024 και 20960/15-10-2025 έγγραφα του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας 

Παπανδρέου».

9) Tα υπό στοιχεία ΔΠΑΠ 57408/12-09-2025 και υπ’ αρ. 66868/21-10-2025 έγγραφα της Διοίκησης της 2ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου.

10) Το από 23/10/2025 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Νοσηλευτικών 

Μονάδων και Εποπτευομένων Φορέων του Υπουργείου Υγείας.

11) Τις υπό στοιχεία Υ4α/1328/17-02-1998 (Β’ 144) και Υ4α/89909/05/24-08-2007 (Β’ 1775) κοινές υπουρ-

γικές αποφάσεις με θέμα τη σύσταση θέσεων ειδικευομένων ιατρών σε νοσηλευτικά ιδρύματα στην χώρα.

12) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

13) Την υπό στοιχεία Β1α/οικ.5063/29-01-2026 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

του Υπουργείου Υγείας σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη στον Τακτικό προϋπολο-

γισμό του Υπουργείου Υγείας, αποφασίζουμε:

Α) Τη σύσταση μίας (1) οργανικής θέσης ειδικευομένου ιατρού ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων στην 

Ψυχιατρική Κλινική Ενηλίκων Ρόδου για τις ανάγκες λειτουργίας του ΠΕΔΥΨΥ της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας 

Πειραιώς και Αιγαίου μέσω μεταφοράς/μετατροπής μίας (1) οργανικής θέσης ειδικευομένου ιατρού ειδικότη-

τας Αναισθησιολογίας, η οποία έχει συσταθεί με τις διατάξεις της υπό στοιχεία Υ4α/1328/174-02-1998 (Β’ 144) 

κοινής υπουργικής απόφασης στο Γ.Ν. Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» και η οποία καταργείται.

Τα ανωτέρω θα υλοποιηθούν, όταν τοποθετηθούν για ειδίκευση όλοι οι ιατροί που είναι τυχόν εγγεγραμμέ-

νοι στην αντίστοιχη σειρά προτεραιότητας για τη λήψη της ειδικότητας της Αναισθησιολογίας του Γ.Ν. Ρόδου 

«Ανδρέας Παπανδρέου» μέχρι την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας απόφασης στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Β) Τη σύσταση μίας (1) οργανικής θέσης ειδικευομένου ιατρού ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων στην 

Ψυχιατρική Κλινική Ενηλίκων Ρόδου για τις ανάγκες λειτουργίας του ΠΕΔΥΨΥ της 2ης Υγειονομικής Περιφέ-

ρειας Πειραιώς και Αιγαίου μέσω μεταφοράς/μετατροπής μίας (1) οργανικής θέσης ειδικευομένου ιατρού 

ειδικότητας Νεφρολογίας, η οποία έχει συσταθεί με τις διατάξεις της υπό στοιχεία Υ4α/89909/05/24-08-2007 

(Β’ 1775) κοινής υπουργικής απόφασης στο Γ.Ν. Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» και η οποία καταργείται.

Τα ανωτέρω θα υλοποιηθούν, όταν τοποθετηθούν για ειδίκευση όλοι οι ιατροί που είναι τυχόν εγγεγραμ-

μένοι στην αντίστοιχη σειρά προτεραιότητας για τη λήψη της ειδικότητας της Νεφρολογίας του Γ.Ν. Ρόδου 

«Ανδρέας Παπανδρέου» μέχρι την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας απόφασης στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Φεβρουαρίου 2026

Ο Υφυπουργός  Ο Υφυπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

7005Τεύχος B’ 751/13.02.2026

Αριθμ. 810 (2)

Τροποποίηση απόφασης ανανέωσης άδειας λειτουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης.

ΤΟ ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 19, 20 και 21 του ν. 3305/2005 «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 

(Α’ 17).

2. Την υπό στοιχεία Α1β/Γ.Π. οικ. 49139/17.09.2024 απόφαση του Υπουργείου Υγείας «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στο Εποπτικό Συμβούλιο της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1050).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 17 του ν. 3305/2005 (Α’ 17), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 19 

του ν. 4272/2014 «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» (Α’ 145).

4. Την υπ’ αρ. Οικ. 6901/2015 απόφαση «Άδεια Ίδρυσης και λειτουργίας Τραπεζών Κρυοσυντήρησης. Όροι 

και προϋποθέσεις» (Β’ 2639).

5. Την υπ’ αρ. 306/2016 απόφαση της Ε.Α.Ι.Υ.Α. «Καθορισμός διαδικασίας και οργάνων ελέγχου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. 

για την αδειοδότηση των Τραπεζών Κρυοσυντήρησης» (Β’ 2875).

6. Την άδεια ίδρυσης και λειτουργίας της Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με την επωνυμία «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF» 

(Β’ 4495/2016) και την ανανέωση αυτής (Β’ 5070/2020).

7. Την υπ’ αρ. 1397/24.03.2025 απόφαση του Εποπτικού Συμβουλίου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. «Ανανέωση άδειας λει-

τουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με την επωνυμία “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF- ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ” και δ.τ. “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF“» (Β’ 1685).

8. Το υπ’ αρ. 1594/03.04.2025 αίτημα τροποποίησης της απόφασης ανανέωσης άδειας λειτουργίας 

Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής και Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με την επωνυμία 

«ΓΕΝΝΗΜΑ IVF Ιδιωτικό Ιατρείο - Ιατρική Ανώνυμη Εταιρεία» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF», η οποία εδρεύει 

στο Χαλάνδρι Αττικής, Λεωφ. Κηφισίας 346, 15233, με Α.Φ.Μ. 998428652, καθώς και τα συνημμένα δικαι-

ολογητικά.

9. Την απόφαση της 4ης/28.01.2026 Συνεδρίασης του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρι-

κώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής για την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1397/24.03.2025 απόφασης του 

Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής «Ανανέωση άδειας 

λειτουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με την επωνυμία “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ” και δ.τ. “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF”» (Β’ 1685) ως προς τη μετατροπή 

της εταιρείας «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ» σε ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF Ιδιωτικό Ιατρείο - Ιατρική Ανώνυμη Εται-

ρεία» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF», η οποία εδρεύει στο Χαλάνδρι Αττικής, Λεωφ. Κηφισίας 346, 15233, με Α.Φ.Μ. 

998428652.

10. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-

τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1397/24.03.2025 απόφασης του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής 

Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής «Ανανέωση άδειας λειτουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με 

την επωνυμία “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ” και δ.τ. “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF”» (Β’ 1685) ως προς τη μετατροπή της εταιρείας «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟ-

ΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ» σε ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία 

«ΓΕΝΝΗΜΑ IVF Ιδιωτικό Ιατρείο - Ιατρική Ανώνυμη Εταιρεία» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF», η οποία εδρεύει στο 

Χαλάνδρι Αττικής, Λεωφ. Κηφισίας 346, 15233, με Α.Φ.Μ. 998428652.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2026

H Πρόεδρος

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 751/13.02.20267006

Αριθμ. 809 (3)

Τροποποίηση απόφασης ανανέωσης άδειας λειτουργίας Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Ανα-

παραγωγής.

ΤΟ ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 19, 20 και 21 του ν. 3305/2005 «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 

(Α’ 17).

2. Την υπό στοιχεία Α1β/Γ.Π. οικ. 49139/17.09.2024 απόφαση του Υπουργείου Υγείας «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στο Εποπτικό Συμβούλιο της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1050).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 3305/2005 (Α’ 17), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 18 

του ν. 4272/2014 «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» (Α’ 145).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 3305/2005 (Α’ 17).

5. Το π.δ. 10/2016 «Άδεια Ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ιατρικών Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής 

(Μ.Ι.Υ.Α.). Όροι και προϋποθέσεις» (Α’ 20).

6. Την υπ’ αρ. 305/2016 απόφαση της Ε.Α.Ι.Υ.Α. «Καθορισμός διαδικασίας και οργάνων ελέγχου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. 

για την αδειοδότηση των Μ.Ι.Υ.Α.» (Β’ 2908).

7. Την άδεια ίδρυσης και λειτουργίας της Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής «ΓΕΝΝΗΜΑ 

IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ 

IVF» (Β’ 4513/2016) και την ανανέωση αυτής (Β’ 3724/2020).

8. Την υπ’ αρ. 1396/24.03.2025 απόφαση του Εποπτικού Συμβουλίου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. «Ανανέωση άδειας λει-

τουργίας Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής με την επωνυμία “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ” και δ.τ. “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF’’» (Β’ 1560).

9. Το υπ’ αρ. 1594/03.04.2025 αίτημα τροποποίησης της απόφασης ανανέωσης άδειας λειτουργίας 

Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής και Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με την επωνυμία 

«ΓΕΝΝΗΜΑ IVF Ιδιωτικό Ιατρείο - Ιατρική Ανώνυμη Εταιρεία» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF», η οποία εδρεύει 

στο Χαλάνδρι Αττικής, Λεωφ. Κηφισίας 346, 15233, με Α.Φ.Μ. 998428652, καθώς και τα συνημμένα δι-

καιολογητικά.

10. Την απόφαση της 4ης/28.01.2026 Συνεδρίασης του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρι-

κώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής, για την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1396/24.03.2025 απόφασης του 

Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής «Ανανέωση άδειας 

λειτουργίας Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής με την επωνυμία “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ” και δ.τ. “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF”» (Β’ 1560) 

ως προς τη μετατροπή της εταιρείας «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ» σε ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF Ιδιωτικό Ιατρείο - Ιατρι-

κή Ανώνυμη Εταιρεία» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF», η οποία εδρεύει στο Χαλάνδρι Αττικής, Λεωφ. Κηφισίας 346, 

15233, με Α.Φ.Μ. 998428652.

11. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-

τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1396/24.03.2025 απόφασης του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής 

Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής «Ανανέωση άδειας λειτουργίας Μονάδας Ιατρικώς 

Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής με την επωνυμία “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ” και δ.τ. “ΓΕΝΝΗΜΑ IVF”» (Β’ 1560) ως προς τη μετατροπή 

της εταιρείας «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙ-

ΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ» σε ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF Ιδιωτικό Ιατρείο - Ιατρική Ανώνυμη 

Εταιρεία» και δ.τ. «ΓΕΝΝΗΜΑ IVF», η οποία εδρεύει στο Χαλάνδρι Αττικής, Λεωφ. Κηφισίας 346, 15233, με 

Α.Φ.Μ. 998428652.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2026

H Πρόεδρος

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

7007Τεύχος B’ 751/13.02.2026

Αριθμ. 4857 (4)

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 

προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου των Μονάδων Πρωτοβάθ-

μιας Φροντίδας Υγείας της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, για το έτος 2026.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3329/2005 Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης (Α’ 81).

2. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.:42230/07-08-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 855) κοινή απόφαση του Υπουργού 

Υγείας και του Υφυπουργού Υγείας αναφορικά με τον διορισμό του Διοικητή της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας 

και Θράκης.

3. Την παρ. 1 του άρθρου 88 του ν. 2071/1992 (Α’ 123).

4. Το π.δ. 121/2017 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 148).

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-

ταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

6. Τα άρθρα 2 και 3 του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 38).

7. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

8. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α’ 270).

9. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ.56912/17.12.2025 απόφαση του Υπουργού Υγείας «Κατανομή πιστώσεων του 

Τακτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 του Υπουργείου Υγείας σε επιμέρους Ομάδες Λογαρια-

σμών» (ΑΔΑ: Ψ0ΔΔ465ΦΥΟ-9Β3).

10. Την υπό στοιχεία Γ4β/52906/29.12.2025 (Β’ 282) (ΑΔΑ: 6Γ3Ε465ΦΥΟ-ΥΞΛ) απόφαση του Υφυπουρ-

γού Υγείας σύμφωνα με την οποία προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων 

τριάντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (1.834.000,00 €), (ΚΑΕ 0261 και ΚΑΕ 0263) για αμοιβή υπερωριακής, 

νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας οκτακοσίων ενενήντα μίας χιλιάδων οκτακοσίων τριών 

(891.803) ωρών, για περίπου χίλιους οκτακόσιους (1.800) μόνιμους υπαλλήλους και υπαλλήλους με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων των Μονάδων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 

Υγείας της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, για χρονικό διάστημα από 1-1-2026 

έως και 31-12-2026.

11. Το γεγονός ότι οι Μονάδες Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας δύναται να λειτουργούν σε 24ωρη βάση 

και για 7 ημέρες την εβδομάδα.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας 

οκτακοσίων ενενήντα μίας χιλιάδων οκτακοσίων τριών (891.803) ωρών, ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων 

τριάντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (1.834.000,00 €), για περίπου χίλιους οκτακόσιους (1.800) μόνιμους 

υπαλλήλους και υπαλλήλους με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων των 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, 

για χρονικό διάστημα από 1-1-2026 έως και 31-12-2026 για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία τους 

σε 24ωρη βάση.

Διευκρινίζεται ότι η ανωτέρω υπερωριακή εργασία δεν θα ξεπερνάει ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο τις 

εκατό είκοσι (120) ώρες για απογευματινή εργασία (πλην των πληρωμάτων ασθενοφόρων του Ε.Κ.Α.Β. για τα 

οποία δεν θα ξεπερνάει ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο τις διακόσιες (200) ώρες), τις ενενήντα έξι (96) ώρες 

για νυκτερινή εργασία και τις ενενήντα έξι (96) ώρες για εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Ιανουαρίου 2026

Ο Διοικητής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 751/13.02.20267008

Αριθμ. 02/3 (5)

Καθιέρωση υπερωριακής, καθώς και νυχτερινής εργασίμων ημερών και ημερήσιας ή νυχτερινής 

που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του προ-

σωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ «ΤΡΙ-

ΦΥΛΛΕΙΟ», έτους 2026.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3329/2005 «Εθνικό σύστημα Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α’ 81).

2. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - αποζημίωση για 

εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού» του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σύμφωνα με τις οποίες «…..για το 

προσωπικό των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ν.Π.Ι.Δ η απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής εκδίδεται από το Διοικητικό 

Συμβούλιο ή το όργανο διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό όργανο…..».

Στις αποφάσεις αυτές καθορίζεται ο αριθμός των υπαλλήλων, το χρονικό διάστημα και οι ώρες υπερωρι-

ακής απασχόλησης τους μέσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού τους. Οι ανωτέρω αποφάσεις 

δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Επιπλέον όπως ορίζεται στο ως άνω άρθρο, οι ώρες απα-

σχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα 

αυξομείωσης μεταξύ των (2) δύο εξαμήνων μέσα στο έτος ως εξής:

α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι (120) εκατόν είκοσι ώρες ανά υπάλληλο.

β) Υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για υπαλλή-

λους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λειτουργούν, βάσει νόμου είτε όλες τις ημέρες του μήνα είτε σε 12ωρη 

ή 24ωρη βάση, μέχρι (96) ενενήντα έξι ώρες για τις νυχτερινές και μέχρι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες ανά υπάλληλο.

3. Το Μέρος Γ’ του ν. 5045/2023 «Μισθολογικές ρυθμίσεις για το προσωπικό του Δημοσίου Τομέα» (Α’ 136).

4. Την υπό στοιχεία Γ4β/52906/29-12-2025 απόφαση του Υ.Υ. «Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυχτε-

ρινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου των Νοσηλευτικών ιδρυμάτων ανά Υγειονομική Περιφέρεια, για το έτος 2026».

5. Την υπ’ αρ. 5520/29-01-2026 απόφαση του Διοικητή της 2ης Υ.ΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου σχετικά με την 

κατανομή ποσού για αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου προ-

σωπικού των Νοσοκομείων αρμοδιότητας 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας έτους 2026, σύμφωνα με την οποία 

στο Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ κατανεμήθηκε το ποσό των 62.000 ευρώ.

6. Την ανάγκη 24ωρης κάλυψης του Νοσοκομείου με Νοσηλευτικό, τεχνικό και παραϊατρικό προσωπικό, 

καθότι το Νοσοκομείο εκτελεί Γενική Εφημερία καθημερινά.

7. Το γεγονός ότι λόγω της ιδιαιτερότητας της φύσης των παρεχόμενων υπηρεσιών, για την κάλυψη των 

υπηρεσιακών αναγκών και σε συνδυασμό με την έλλειψη προσωπικού, καθίσταται επιτακτική η εργασία του 

προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου.

8. Τις υπηρεσιακές και λειτουργικές ανάγκες της Νοσηλευτικής, Τεχνικής, Ιατρικής, και Διοικητικής υπηρε-

σίας του Νοσοκομείου, λόγω της επί 24ώρου λειτουργίας του και της μη επαρκούς κάλυψης των τμημάτων 

σε αναγκαίο προσωπικό.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Την έγκριση της υπερωριακής απογευματινής καθώς και νυχτερινής εργασίμων ημερών και ημερήσιας ή 

νυχτερινής που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας του μόνιμου προσωπικού και το προ-

σωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου για το έτος 2026 ως εξής:

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία ορίζεται ανά εξάμηνο μέχρι (120) είκοσι ώρες ανά υπάλληλο και η 

υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας ορίζεται 

ανά εξάμηνο μέχρι (96) ενενήντα έξι ώρες ανά υπάλληλο για τις νυχτερινές και μέχρι (96) ώρες για τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες, η οποία αφορά συνολικά (36) τριάντα έξι άτομα (Διοικητικό, Νοσηλευτικό, Τεχνικό, 

Παραϊατρικό βοηθητικό και λοιπό προσωπικό) και 26.000 ώρες επιμεριζόμενες για:

Το 1ο εξάμηνο του έτους 2026 σε 13.000 ώρες με κόστος 31.000 ευρώ (ΚΑΕ 0261, 0263).

Το 2ο εξάμηνο του έτους 2026 σε 13.000 ώρες με κόστος 31.000 ευρώ (ΚΑΕ 0261, 0263).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

7009Τεύχος B’ 751/13.02.2026

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΑΜΟΙΒΗ ΑΡ. ΥΠΑΛ/ΛΩΝ ΩΡΕΣ ΕΦΗΜ. ΔΑΠΑΝΗ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΝΥΧΤ. ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ 36 13.000 - 31.000

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΑΜΟΙΒΗ ΑΡ. ΥΠΑΛ/ΛΩΝ ΩΡΕΣ ΕΦΗΜ. ΔΑΠΑΝΗ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΝΥΧΤ. ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ 36 13.000 - 31.000

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κύθηρα, 29 Ιανουαρίου 2026

Ο Πρόεδρος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 751/13.02.20267010

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02007511302260008*


